de Sternberg, purggrauii Pragensis, consiliarii fidelis nostri dilecti, tanquam feudalis, racione contro- 

uersie castri et ciuitatis Cotbus, ad iudicium nostrum, coram quo feudalibus mos est respondere, 

multis lergiuersacionibus in terminis positis exquisitis, tandem termino in vltimo peremptorio orba

tores suos ad audiendum tantum causam misit, cum nullo tamen pro sentencie diffinitiue susceptione 

mandato. Cumque sentencia contra eum tanquam contumacem per nos maturo cum consilio nostro

rum prelatorum principum nobilium et fidelium dilectorum lata fuisset, non solum [non?] suscepit, sed 

contra priuilegia nobis et corone per sacrum imperium Romanum concessa, auctoritate quorum a 

nobis nostraque sentencia sub penis grauissimis minime est appellandum, appellauit, sueque appella

tionis instrumenta confecit et publicauit. Postea cum illustri Balthasari, principi nostro Slesie, 

propter suos nonnullos contra nos et regni nostri coronam factos excessus, aliqua castra et bona 

iure, ut debuimus, abstulimus, ipseque gracie nostre non restitutus terras exui incolebat alienas, sibi 

marchio Brandenburgensis contra nostrarum concordiarum tenorem in suis terris et dominiis, et, 

quod maximum est, in ciuitate Cotbus, quam a nobis iure feodi possidebat, hospicium et tectum 

contra iura societatis et amicicta mutue dedit, alimento victu et amictu ipsum sustentando. Demum 

aduocaciam marchionatus nostri Lusacie pignoris titulo possidens, cum a nobis ammoneretur ut 

pecuniam acciperet sibi proscriptam, pignus reddere recusauit, summam pecuniariam summere nolebat, 
18
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manum fidelem, que omnibus secundum bone fidei auctoritatem aperta et non clausa esse debet, non 

patefecit, quinymo ex castris et opidis illius nostre aduocacie, que tamen nostre voluntatis ad bene

placitum nobis aperta esse debebant, damna non mediocria nostre serenitati nostrisque intulit. 

Quamuis obligacionem sigillo suo et fratrum suorum de restitucione aduocacie nos habeamus, niclii- 

Jominus, non considerata sua obligacione, non pensata pignoris natura, non ponderato quasi deposito 

fidei bone, aduocaciam contra voluntatem nostram et regni tenuit et possedit quo ad, dei ex disposi

tione, iustis iuuante nos armis et gladio, quemadmodum ad hoc constringebamur, marchionalum et 

aduocaciam Lusacie ad nos iure optimo pertinentem, nonnullis castris, quorum ipse adhuc minus 

iustus possessor existit, exceptis, rehabuimus et dei cum dono habemus. Sufficiunt certe hec, quem